CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBl
iTJJf CNPJ 77 924 025/0001-06

Rua Vereador João Fuzettí, 818 - Caixa Postai 02

PARA^^ CEP 86.910-000 - MARUMBl - PARANÁ
TOMADA DE PREÇOS N° 01/2014

CONTRATO N" 01/2015
TERMO ADITIVODE AUMENTO DE META-FÍSICA

CÂMARA DE MARUMBl - PR, situada a Rua Vereador João Fuzetti, 818, centro,
Marumbi(PR), representada neste ato pelo Presidente da Câmara Municipal, Senhor
APARECIDO BARBOZA, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade n°
4.490.017-3 SSP/PR e inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.° 620.467.809-49,
doravante denominado CONTRATANTE; e do outro lado a empresa: P.C.R.
CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA- ME, inscrita no CNPj sob n". 03.865.420/0001-29 com
sede na Rua João Lopes Prado, n" 40, Chácara São João, centro,na cidade de Marumbi,
Estado do Paraná, representada neste ato por seu sócio Administrador Senhor
LUCIANO FÁBIO RAIMUNDO, brasileiro, casado, comerciante, portador da cédula
de identidade n." 6.002.448-0 SSP/PR e mscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n."
005.455.349-09, doravante denominado CONTRATADA, têm justos e contratados o
presente Termo de aumento de meta-física, nos termos da proposta de preços da
contratada, bem como pela legislação vigente em especial o art. 65, § 1°. Da Lei
Federal n®. 8.666/93 e suas alterações e pelas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - O CONTRATANTE - Fica ampliado no montante de R$
11.032,30 (Onze mil trinta e dois reais e trinta centavos), referente a serviços adicionais,
relativo à execução de reforma e ampliação das instalações da Câmara Municipal,
conforme planilha de serviços aprovada pelo engenheiro fiscal, parte integrante do
presente.

CLÁUSULA SEGUNDA - Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais
cláusulas e condições do Contrato Original, datado de 06/01/2015.

Marumbi (PR), 15 de junho de 2015.

CÂMARftMUNIClPftl OE MARUMBI
Número da Edição:.

Data da Publicação; ̂  I

Drgào Oficiai: Tribuna do Norte.

^ õ
aparecido BARBGZA-

PRESIDENTE DA^MARA
CONTRATAM^

Ic.R. CONSTRUÇÕES (WlSLTOA^ ME
1  LUCIANO FÁBIO RAíMUNDO

CONTRADA

TESTEMUNHAS:

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi)
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (10/01/2018 14:25:24)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T18:33:01-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)